PDEL n.1139 del 20/12/2019

e REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

AZIENDA OSPEDALIERO — UNIVERSITARIA DI SASSARI
Viale San Pietro n. 10 - 07100 SASSARI — C.F. - P. IVA 02268260904

DELIBERAZIONEN. 5%  DEL (8lolLolo

Oggetto: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b) del D.lgs 50/2016, da aggiudicarsi con il criterio
dell’offerta economicamente piu vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualita/prezzo, ai sensi dell’art. 95,
comma 2 del Codice degli appalti, per I’affidamento della fornitura, in due lotti distinti, di arredi tecnici e accessori
per il nuovo Blocco parto della S.C. di Ostetricia e Ginecologia dell’AOU di Sassari, da espletarsi con R.D.O di tipo
aperto sul M.E.P.A. di Consip. Importo complessivo a base d’asta €. 217.159,00, inclusi oneri della sicurezza da
rischi interferenziali (€. 1.000,00). Lotto 1 - CIG. [7573581CBE] - Lotto 2 - CIG. [75735860E2]. CUP
[H81B16000430001]. Integrazione fornitura lotto 1 e sostituzione CUP.

Struttura Proponente Conto di Costo

S.C. Acquisizione Beni e Servizi A102020501 (Mobili e Arredi)
Direttore della Struttura Proponente Responsabile del Procedimento
Dott.ssa Teresa Ivana Falco Dott.ssa Teresa Ivana Falco

Estensore: Collaboratore Amm.vo Alessandro Rotelli
11 Responsabile della Struttura propone I'adozione del presente provvedimento, attestandone conformita alla norma, la
corrispondenza del formato cartaceo al file inserito sul SISAR atti nonché I'utilita e I’opportunita per gli obiettivi aziendali

e per I'interesse pubblico. e mﬁ
Il Direttore della Struttura: Dott.ssa Teresa Ivana Falco Firma __V O.QQ/_)

Il Responsabile della Struttura e il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, attestano che I’atto
¢ legittimo nella forma e nella sostanza. Dichiara inoltre, di aver acquisita la dichiarazione di acquisto inderogabile, agli atti
del Servizio.

Il presente provvedimento contiene dati sensibili Sio No o

Il Responsabile del procedimento: Dott.ssa Teresa Ivana Falco

Data /('4’{04-\999-0 Firma _MCLLL%QZD
Il Responsabile della Struttura: Dott.ssa Teresa Ivana Falco

Data /M’l 01,20.29 p:rmaﬁg’mg%

I Dirigente addetto al controllo di sistema autorizzativo budgetario con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo
stesso

¥ E o NON E (le motivazioni sono allegate alla presente)

coerente con le proiezioni economiche comunicate alla Direzione Strategica.

Spesa prevista Spesa prevista 2019 €. 6.895,64 - A102020501 (Mobili e Arredi) - BDG_S_BIL 2017 n. 4.

Il Dirigente: Dott.ssa Sara Rita Sanna

Data &Zﬂ' 324 /LL L

/
Il Responsabile del Bilancio con la sottoscrizionedel presente atto argsta la copertura economico/finanziaria della spesa di
cui al presente provvedimento, prevista nel vigente Bilancio di Previsione.
Il Responsabile della S.C. Bilancio e Contabilita: Dott.ssa Rosa Maria Bellu

Data iﬁ(é ggg_{) Firma QQ\ .

Parere del Direttore Amministrativo f.f.: Dett.s?iéﬁifara Seazzu (Delibera del Direttore Generale. n. 415 del
22.12.2016)
Favorevole ﬁ Non Favorevole o (con motiall gate al presente atto)

Data 2> 0O\. o0 Firma P o
Parere del Direttore Sanitario f.f.: Dott. Bruno ContirtDelibery del Difettore Generale. n. 415 del 22.12.2016)
ente atto)

te Dleliberazione si compone di n. 7 pagine, di cui n"0 " pagine di allegati, che ne formano parte integrante e
sostanziale

; 1




JEetes
%~
PDEL n.1139 del 20/12/2019

IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA COMPLESSA
ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI
(Dott.ssa Teresa Ivana Falco)

VISTO il Decreto Legislativo n. 502 del 30.12,1992, recante “Riordino della disciplina in materia
sanitaria” e ss.mm.ii.

VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21.12.1999, recante “Disciplina dei rapporti fra Servizio
Sanitario Nazionale ed Universita, a norma dell’art, 6 della legge 30 novembre 1998, n. 4197,

VISTA la Legge Regionale n. 23 del 17.11.2014, recante “Norme urgenti per la riforma del Sistema
Sanitario Regionale. Modifiche alle Leggi Regionali n. 23 del 2005, n. 10 del 2006 e n. 21 del
2012” e, in particolare, I’art. 9, comma 1, lett. b), concernente I’incorporazione, nell'Azienda
Ospedaliero Universitaria di Sassari, del Presidio Ospedaliero "SS. Annunziata", facente capo
alla ex ASL n. 1 di Sassari.

DATO ATTO della Deliberazione della Giunta Regionale n. 67/20 del 29.12.2015 con la quale veniva
approvato il progetto di incorporazione del Presidio Ospedaliero "SS. Annunziata”
nell'Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari.

VISTO il Protocollo d’Intesa sottoscritto in data 11.08.2017 dalla Regione Autonoma della Sardegna
e dalle Universita degli Studi di Cagliari e di Sassari.

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990 e ss.mm.ii., recante “Nuove norme in materia di |
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”.

VISTO il Decreto Legislativo n. 50 del 18.04.2016 e ss.mm.ii., recante “Codice dei contratti
pubblici”, come modificato e integrato dal decreto-legge 18 aprile 2019, n. 32, recante
Disposizioni urgenti per il rilancio del settore dei contratti pubblici, per I'accelerazione degli
interventi infrastrutturali, di rigenerazione urbana e di ricostruzione a seguito di eventi
sismici. (G.U. n. 92 del 18 aprile 2019), convertito in legge 14.06.2019, n. 55.

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207, “Regolamento di esecuzione e attuazione del D. Lgs. 12
aprile 2006, n. 163, recante Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture, in
attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE, per quanto compatibile con la disciplina
sopravvenuta ai sensi dell’art. 217 del citato decreto legislativo n. 50/2016 e ss.mm.ii..

VISTO I’art. 32 comma 2 del suindicato Decreto, il quale dispone che prima dell’avvio delle
procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformita ai propri
ordinamenti, determinano di contrarre, individuano gli elementi essenziali del contratto e i
criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte.

VISTA la Legge Regionale n. 8 del 13.03.2018 recante “Nuove norme in materia di contratti pubblici
di lavori, servizi e forniture”.

VISTE le Linee Guida ANAC n. 3, di attuazione del Decreto Legislativo n. 50 del 18.04.2016, recanti
“Nomina, ruolo e compiti del responsabile unico del procedimento per I’affidamento di
appalti e concessioni”, approvate dal Consiglio dell’ Autorita con deliberazione n. 1096 del 26
ottobre 2016, aggiornate al D.Lgs. n. 56 del 19.4.2017 con deliberazione del Consiglio n. 1007
dell’11 ottobre 2017, in vigore dal 22.11.2017,

ATTESO che con nota PG/2019/7725 del 15.03.2019 il Dott. Antonio D’Urso ha rassegnato le proprie
dimissioni, a far data dal 21.03.2019, dall’incarico di Direttore Generale dell’Azienda
Ospedaliero Universitaria di Sassari, al Presidente della Regione Sardegna, il quale ha
espresso il nulla osta alla risoluzione del contratto in essere, con nota prot. n. 1845 del
15.03.2019. }

RICHIAMATA la nota PG/2019/7553 del 14.03.2019 con la quale il Dott. Antonio D’Urso ha comunicato
alla RAS che, cost come disposto dall’art. 3, comma 6, del D. Lgs 502/1992 e dall’art 13
dell’ Atto Aziendale, le funzioni di Direttore Generale in caso di assenza o impedimento sono
garantite dal Direttore presente pili anziano di etd e quindi dal Dott. Nicold Orri, nominato
Direttore Sanitario di questa Azienda con Delibera n. 393 del 14/11/2016.




RICHIAMATA

RICHIAMATA

RICHIAMATA

DATO ATTO

RICHIAMATA

RICHIAMATA

RICHIAMATO

RICHIAMATA

RICHIAMATA

DATO ATTO

RICHIAMATA

ATTESO

PDEL n.1139 del 20/12/2019

la nota Prot. n. 6950 del 21.03.2019 con la quale la RAS prende atto di quanto comunicato
con nota PG n. 7553 del 14.03.2019.

la nota Prot. n. 14797 del 04.06.2019 con la quale 1’Assessore dell’lgiene e Sanitd e
dell’ Assistenza Sociale dispone che le funzioni di Direttore Generale, svolte dal Dott. Nicold
Orru in seguito alla vacanza del medesimo ufficio, ai sensi dell’art. 3 comma 6 del D.Lgs
502/1992 e dell’atto aziendale, devono essere esercitate fino all’adozione di specifici atti da
parte della Giunta Regionale.

la Deliberazione del Direttore Generale n. 491 del 29.08.2017 con la quale veniva conferito
alla Dott.ssa Teresa Ivana Falco, I'incarico, ex art. 15-septies, comma 2 del D.Lgs. n.
502/1992, prorogato, alla scadenza, con Deliberazione del Direttore Generale n. 780 del
27/09/2019, per la Direzione della Struttura Complessa Acquisizione Beni e Servizi (gia
U.0.C. Provveditorato, Economato e Patrimonio).

della Deliberazione del Direttore Generale n. 556 del 10.10.2017 con la quale veniva adottato
I’Atto Aziendale dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari, ai sensi dell’art. 3,
comma lbis, del D. Lgs. n. 502 del 1992 e s.m.i., aggiornato in esito alla DGR RAS n. 42/3
del 11.09.2017.

la Deliberazione del Direttore Generale n. 660 del 23.11.2017 con la quale veniva approvato
il Regolamento Aziendale attuativo dell’Atto Aziendale.

la Deliberazione del Direttore Generale n. 426 del 05/06/2018 “Presa d’atto individuazione
delle attivitd dei Direttori delle Strutture afferenti allo Staff, all’ Area Amministrativa/Tecnica
ed alla Linea Intermedia™.

il vigente Bilancio Economico preventivo,

la DDG n. 39 del 29 gennaio 2019, di adozione del Piano Triennale della Prevenzione della
Corruzione (PTPC), anni 2018-2020, e successivi aggiornamenti.

. la Deliberazione del Direttore Generale n. 292 del 2.04.2019, con la quale & stato approvato

il “Programma Biennale delle Acquisizioni di Forniture e Servizi - Biennio 2019-2020”, ai
sensi degli articoli 21, del D. Lgs n. 50/2016 e 6 del Decreto Ministeriale n. 14 del 16.01.2018.

che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilita
previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei
Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso,
situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge 190
del 06/11/2012 e norme collegate.

la DDG n. 570 del 10/07/2019, con la quale, a sepuito di procedura negoziata, espletata

attraverso il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione di Consip, mediante R.d.O.

di tipo aperto, veniva aggiudicata la seguente fornitura:

¢ Jotto n.1 CIG. [7573581CBE] — Arredi sanitari, a favore della Societa Doimo Mis S.r.l.
per un importo di €. 183.043,56 + oneri da rischi per interferenze pari a €. 500,00 + IVA
22%, per un totale di €. 223.923,14;

e lotto n. 2 CIG. [75735860E2] — Arredi accessori, a favore della Societd Co & BI per un
importo di €. 8.581,98, + oneri da rischi per interferenze pari a €. 500,00 + IVA 22%, per
un totale di €. 11.080,02.

che la Societd Doimo Mis, con mail in data 27/09/2019, segnalava una discrepanza, rilevata
in fase di esecuzione della fornitura, tra il modulo offerta/capitolato tecnico e la pianta piano
terzo — blocco parto — arredi, allegate in fase di gara, in quanto nel modulo d’offerta e nel
capitolato tecnico veniva richiesto per sala parto a/b lavello infanzia con pensile (ID9-15-19-
10) in “quantitd 17, mentre nella pianta risultavano disegnate una base lavello con pensile per
sala parto A e una per sala parto B.



TENUTO CONTO

PRESO ATTO

ATTESO

DATO ATTO

ATTESO

DATO ATTO

DATO ATTO

DATO ATTO

DATO ATTO

i

"l

PDEL n.1139 del 20/12/2019

che I’offerta della Doimo comprendeva gli arredi riferiti ad una sala parto, in quanto la stessa
veniva formulata sulla base di quanto indicato nella documentazione di gara, modello di
offerta economica e capitolato tecnico, e che, pertanto, venivano richieste, al gruppo di
progettazione del capitolato, indicazioni in merito, circa [’integrazione della fornitura con gli
arredi di cui sopra.

della mail in data 01/10/2019, acquisita agli atti con protocollo NP/2019/2018 in pari data,
con la quale la SSD» Ingegneria Clinica, comunicava che gli arredi indicati con “quantita 1%
dovevano intendersi uno per ogni sala parto e, quindi, per una quantita totale di 2.

che con nota del 02/10/2019 protocollo n. PG/2019/23046, veniva richiesto alla Societa
Doimo Mis, affidataria del [otto n. 1, di integrare I’ordine di fornitura, agli stessi prezzi, patti
e condizioni, come da offerta economica di dettaglio n. 618-685 del 10/09/2018, con un
secondo lavello infanzia con pensile, come da dettaglio che segue:

1D. DESCRIZIONE -~ Q.TA’

9 | base sottolavello con anta e cestello portarifiuti 90x70 cm circa 1

15 | lavello ovale infanzia in corian completo di gruppo di scarico 70x42 cm circa 1

19 | miscelatore monocomando per lavello, led di colore varabile in funzione della temperatura 1
dell'acqua.

10 | pensile ad un anta e 2 ripiani 90x35 circa 1

che I'integrazione di cui sopra, da intendersi quale incremento contrattuale della sola quantita
della fornitura dedotta in gara {due lavelli infanzia con pensile, anziché un lavello infanzia
con pensile), comporterd un impegno di spesa aggiuntivo di €. 5.652,16 + Iva 22%, rispetto
all’offerta economica n. 618-685 del 10/09/2018, come riportato di seguito, al fine di
emendare il mero errore materiale delle quantitd, indotto dalla Stazione appaltante, senza
effetto modificativo sui prezzi offerti, a garanzia del principio di tutela dell’affidamento dei
terzi:

1D. DESCRIZIONE Q.TA' Prezzo
9 | base sottolavello con anta e cestello portarifiuti 90x70 cm circa 1] € 1.78145
15 | lavello ovale infanzia in corian completo di gruppo di scarico 70x42 cm circa 1| € 148316
19 | miscelatore monocomandoe per lavello. led di colore variabile in funzione della 1 | € 1.100,00
temperatura dell'acqua.
10 | pensile ad un anta e 2 ripiani 90x335 circa 1 | €1.287,55

che, in esito al detto incremento delle sole quantitd, in sede di autotutela, I’operatore
economico si conferma primo in graduatoria, come da prospetto che segue:

Pt Pt PL Prez'zo ql Nuovo nuovo

P | GNP | oo | ol || e | SRR | LEROLS | ey
DOIMO MIS S.r.l. 80 €. 183.043,56 17,61 | 97.51 €. 188.6895,72 15,65 95,65
' MALVESTIO 68,58 €. 166.359,47 19,63 | 88,21 €. 166.359.47 19,63 88,21

che la spesa di €. 6.895,64, IVA compresa, andra a gravare sul conto A102020501 (Mobili e
Arredi) a valere su BDG-S-BIL-2017 n. 4 (Piano Investimenti Aziendale anno 2017).

che il Responsabile del procedimento, ai sensi dell'art. 31, comma 3 del Codice, per gli ambiti
funzionali di competenza, & la Dott.ssa Teresa Ivana Falco, ai sensi del comma 9 dell’art. 31,
del Codice dei Contratti.

che il supporto al RUP, per gli aspetti tecnici di installazione e collaudo della fornitura & L’ing.
Roberto Manca, Direttore della S.C. Edile, Impianti e Patrimonio, come da DDG n. 590 del
18.07.2018.

che il supporto al RUP, per gli aspetti amministrativi, ¢ il Geom. Alessandro Rotelli,
Collaboratore amministrativo presso la SC ABS, come da DDG n. 590 del 18.07.2018



PDEL n.1139 del 20/12/2019

DATO ATTO che il Direttore dell’Esecuzione del Contratto, per le funzioni di cui al Decreto ministeriale n.

49/2018, il Prof. Salvatore Dessole, Direttore della S.C. di Ostetricia e Ginecologia cosi come
indicato nella nota mail del 09/07/2019 acquisita con prot. n. NP/2019/3709 del 09/07/2019.

DATO ATTO che il CUP n. H87H 18000940001 riportato nella deliberazione n. 570/2019, risulta sostituito

con il CUP Master n. H81B 16000430001, come da nota mail del Direttore della SC Edile
Impianti e Patrimonio in data 14/12/2018, acquisita agli atti con prot NP/2018/5624 del
18/12/2018.

PROPONE

Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente.

Di adottare la proposta di deliberazione di cui sopra e conseguentemente:

Di approvare la premessa narrativa al presente provvedimento, che s’intende qui integralmente richiamata per
farne parte integrante e sostanziale.

Di approvare I'integrazione della sola quantita della fornitura dedotta in gara (due lavelli infanzia con pensile,
anziché un lavello infanzia con pensile), con conseguente incremento contrattuale e impegno di spesa
aggiuntivo di €. 5.652,16 + Iva 22%, rispetto all’offerta economica n. 618-685 del 10/09/2018, come riportato
di seguito, al fine di emendare il mero errore materiale delle quantita, indotto dalla Stazione appaltante, senza
effetto modificativo sui prezzi offerti, a garanzia del principio di tutela dell’affidamento dei terzi:

1D. DESCRIZIONE Q. TA' Prezzo
9 base sottolavello con anta e cestello portarifiuti 90x70 ¢cm circa 1| € 178145
15 lavello ovale infanzia in corian completo di gruppo di scarico 70x42 cm circa | | € 148316
19 miscelatore monocomando per lavello. led di colore variabile in funzione della temperatura dell'acqua. 1 | € 1.100,00
1 | € 1.287,55

10 pensile ad un anta e 2 ripiani 90x35 circa

Di dare atto che la spesa di €. 6.895,64, IVA compresa, andra a gravare sul conto A102020501 (Mobili e
Arredi) a valere su BDG-S-BIL-2017 n. 4 (Piano Investimenti Aziendale anno 2017).

Di dare atto che in esito al detto incremento delle quantita, in sede di autotutela, |’operatore economico si
conferma primo in graduatoria come da prospetto che segue:

Pt Pt PL. Prezzo di Nuovo nuovo
lotto Concorrente Secnico Prezzo di s | thtaie aggiudicazione | punteggio | Punteggio
aggiudicazione P con integrazione | economico totale
DOIMO MIS S.r.l. 80 €. 183.043,56 17,51 97,51 € 188.695,72 15,65 95,65
1
MALVESTIO 68,58 €. 166.359 47 19,63 | 88,21 €. 166.359,47 19,63 88,21

Di sostituire il CUP n. H87H1800094000, riportato nella Deliberazione n. 570/2019, con il CUP
Master n. H81B16000430001.

Di dare atto che Il Responsabile del procedimento, ai sensi dell'art. 31, comma 3 del Codice, per gli ambiti
funzionali di competenza, € la Dott.ssa Teresa Ivana Falco, ai sensi del comma 9 dell’art. 31, del Codice dei
Contratti.

Di dare atto che il supporto al RUP, per gli aspetti tecnici di installazione e collaudo della fornitura ¢ L’ing.
Roberto Manca, Direttore della S.C. Edile, Impianti e Patrimonio, come da DDG n. 590 del 18.07.2018.

Di dare atto che il supporto al RUP, per gli aspetti amministrativi, & il Geom. Alessandro Rotelli, Collaboratore
amministrativo presso la SC ABS, come da DDG n. 579 del 13/07/2018.

Di dare atto che il Direttore dell’Esecuzione del Contratto, per le funzioni di cui al Decreto ministeriale
n. 49/2018, il Prof. Salvatore Dessole, Direttore della S.C. di Ostetricia e Ginecologia cosi come indicato nella
nota mail del 09/07/2019 acquisita con prot. n. NP/2019/3709 del 09/07/2019.

Di incaricare i Servizi competenti dell’esecuzione del presente provvedimento.

IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA

(Dott.ssa Teresa Ivana Falco)
P 1] a%: ol




PDEL n.1139 del 20/12/2019

IL DIRETTORE GENERALE f.f.
Dott. Nicold Orra

Al sensi dell’art. 3, comma 6 del D.Lgs. 502/1992 e dell’art. 13 dell’ Atto Aziendale della A.O.U. di Sassari

PRESO ATTO della proposta di Deliberazione avente per oggetto: “Procedura negoziata ai sensi

dell’art. 36, comma 2, lettera b) del D.lgs 50/2016, da aggiudicarsi con il criterio
dell’offerta economicamente pin vantaggiosa sulla base del miglior rapporto
qualitd/prezzo, ai sensi dell'art. 95, comma 2 del Codice degli appalti, per
Daffidamento della fornitura, in due lotti distinti, di arredi tecnici e accessori per il
nuovo Blocco parto della S.C. di Ostetricia e Ginecologia dell’AOU di Sassari, da
espletarsi con R.D.O di tipo aperto sul M.E.P.A. di Consip. Importo complessivo a
base d'asta €. 217.159,00, inclusi oneri della sicurezza da rischi interferenziali (€.
1.000,00). Lotto 1 - CIG. [7573581CBE] - Lotto 2 - CIG. [75735860E2]. CUP
[HE7HI18000940001]. Integrazione fornitura lotto 1 e sostituzione CUP.".

DATO ATTO che il Direttore Amministrativo f.f. e il Direttore Sanitario f.f. hanno espresso parere

favorevole;
DELIBERA

Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente.

Di adottare la proposta di deliberazione di cui sopra e conseguentemente:

L.

Di approvare la premessa narrativa al presente provvedimento, che s’intende qui integralmente richiamata per
farne parte integrante ¢ sostanziale.

Di approvare 'integrazione della sola quantita della fornitura dedotta in gara {due lavelli infanzia con pensile,
anziché un lavello infanzia con pensile), con conseguente incremento contrattuale e impegno di spesa
aggiuntivo di €. 5.652,16 + Iva 22%, rispetto all’offerta economica n. 618-685 del 10/09/2018, come riportato
di sepuito, al fine di emendare il mero errore materiale delle quantitd, indotto dalla Stazione appaltante, senza
effetto modificativo sui prezzi offerti, a garanzia del principio di tutela dell’affidamento dei terzi:

1D, DESCRIZIONE Q.TA' Prezzo

9 base sottolavello con anta e cestello portarifiuti 90x70 cm circa 1] € 178145
15 lavello ovale infanzia in corian completo di gruppo di scarico 70x42 cm circa 1 | € 1.483,16
19 miscelatore monocomando per lavello. led di colore variabile in funzione della temperatura deli'acqua. 1 | € 1.100,00
10 | pensile ad un anta e 2 ripiani 90x35 circa 1| € 1.287,55

Di dare atto che Ia spesa di €. 6.895,64, IVA compresa, andra a gravare sul conto A102020501 (Mobili ¢
Arredi) a valere su BDG-S-BIL-2017 n. 4 (Piano Investimenti Aziendale anno 2017).

Di dare atto che in esito al detto incremento delle quantita, in sede di autotutela, [’operatore economico si
conferma primo in graduatoria come da prospetto che segue:

Pt Pt Pt Prezzo di Nuovo nuovo
lotto Concorrente tecnicn Prezzo di i tota'l " aggiudicazione | puntegglo | Punteggio
aggludicazione P . con integrazione | economico | totale
DOIMO MIS S.r.l. 80 €. 183.043,56 17,51 97,51 €. 188.695,72 15,65 95,65
1
MALVESTIO 68,658 €. 166.369,47 1963 | 88,21 €. 166.359,47 19,63 88,21

Di sostituire il CUP n. H87HI1800094000, riportato nella Deliberazione n. 570/2019, con il CUP
Master n. H81B16000430001.

Di dare atto che 1l Responsabile del procedimento, ai sensi dell'art. 31, comma 3 del Codice, per gli ambiti
funzionali di competenza, & la Dott.ssa Teresa Ivana Falco, ai sensi del comma 9 dell’art. 31, del Codice dei
Contratti.

Di dare atto che il supporto al RUP, per gli aspetti tecnici di installazione e collaudo della fornitura & L’ing.
Roberto Manca, Direttore della S.C. Edile, Impianti e Patrimonio, come da DDG n. 590 del 18.07.2018.

Di dare atto che il supporto al RUP, per gli aspetti amministrativi, & il Geom. Alessandro Rotelli, Collaboratore
amministrativo presso la SC ABS, come da DDG n. 579 del 13/07/2018.




PDEL n.1139 del 20/12/2019

9. Di dare atto che il Direttore dell’Esecuzione del Contratto, per le funzioni di cui al Decreto ministeriale
n. 49/2018, il Prof. Salvatore Dessole, Direttore della S.C. di Ostetricia e Ginecologia cosi come indicato nella
nota mail del 09/07/2019 acquisita con prot. n. NP/2019/3709 del 09/07/2019.

10. Di incaricare i Servizi competenti dell’esecuzione del presente provvedimento.

IL DIRETTORE|GENERALE {.f.

(D umi oggqrr )1\ 1olo

La presente Deliberazione é in pubbh azione all’Albo Pretorio elettronico del sito dell'Azienda Ospedaliero
Universitaria di Sassari dal \?,OZO per la durata di quindici giorni

Il Responsabile della S.C. Affari Generali/jConvenzioni e Rapporti con L'Universita
(Dott._ Angofb Solinas)

/




